АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 октября 2014 г.

№ 1161

Экз._

Об отмене постановления
Администрации района
от 22.09.2014 №1101

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством, на основании протеста прокурора

Инзенского района от 29.09.2014 №86-01-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации района от 22.09.2014 №1101 «О

проведении конкурса «Добросовестный плательщик за коммунальные услуги»

среди жителей муниципального образования «Инзенский район» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

Глава Администрации района                                                        О.В. Мидленко

Амиров Л.Р.

2-53-72